様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

葉山町長 殿

申請者 所 在 地

団体等名

責任者名

                   連 絡 先

葉山町制施行100周年記念事業補助金交付申請書

葉山町制施行100周年記念事業の実施にあたり次のとおり葉山町制施行100周年記念事業

（町民主導型協働事業）補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

     交付申請額    金            円也

添付書類

１ 事業計画書（様式第１号の１）

２ 収支計画書（様式第１号の２）

様式第１号の１（第6条関係）

事業計画書

１ 実施する事業の目的の詳細について

(1) 事業実施の詳細な目的を記載してください。

(2）今回の提案に至った経緯や理由を記載してください。

２ 実施する事業の内容について

 (1) 実施予定場所（複数ある場合は複数）

(2) 参加等見込人数

(3）実施する事業の内容をできるだけ具体的に記載してください。

(4) 記念事業として特に PRしたいことや特徴的な内容について記載してください。

３ 実施体制等について

 (1) 事業実施のための組織体制や役割分担等を記載してください。

(2) 事業実施の際の来場者の安全確保の手法や危機管理体制等を記載してください。

４ 実施スケジュールについて

 事業実施、完了までのスケジュールを記載してください。

※1 必要に応じ適宜行数を追加（枠の大きさを広げる）することはできますが、3枚程度
に収まるようにまとめてください。

※2 記入する書式（文字のフォント、フォントのサイズ、行間）は変更しないでください。

様式第１号の２（第 6条関係）

収支計画書

１ 総事業費            円

(1) 支出内訳                            （単位：円）

①支出区分 ②細目 ③支出（税込額）
④補助
対象の
別

⑤補助対象経費
（③×1/2）

⑥支出の積算基礎

  円  円

合 計 円
(千円未満切り捨て)

円

          （必要に応じ適宜行数を追加してください）

(2) 収入内訳                             （単位：円）

区 分 ⑦収入額

⑧収入の積算基礎

（参加費等の収入がある場合には、単価×人数等

の積算基礎）

本補助金 円

自主財源・寄附金等 円

参加費等の収入 円

合 計 円

（必要に応じ適宜行数を追加してください）